
  令和６年６月２１日  

 各小・中学校長   
 各 高 等 学 校 長         
 各 合 唱 団 代 表        殿 

鹿児島県合唱連盟  

理事長 盛山春樹  

（ 公印省略 ）  

合唱講習会の受講団体決定について（送付） 

 

 

時下，ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

また，当連盟の諸活動に対し，平素より格別のご配慮を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて，７月６日（土）～７日（日）に開催される合唱講習会の受講団体が決定しましたのでお知

らせいたします。別紙の進行表をご確認の上，関係の児童，生徒，職員，並びに合唱団員への周知

につきまして，お取り計らいくださいますよう，よろしくお願い申し上げます。 

 なお，次の連絡事項についてもご確認ください。 

 

 

【連絡事項】 

１ 受講合唱団の受付は受講開始 15 分前までにすませてください。 

２ 人数の変更等がある場合は，当日，受付に申し出てください。 

３ 他団体別講習の聴講は可能です。 

４ 最後の団体別指導の受講合唱団(各日)は，会場片付けのご協力をお願いする場合があります。 

５ 楽譜は，各自で準備してください。コピー楽譜の使用は，一切できません。 

６ 全日本合唱コンクール課題曲の楽譜は当日受付でも販売します。 

※合唱名曲シリーズ 2024年度全日本合唱コンクール課題曲集 一般 1,200円 小学校 600円 

 ７ 「Believe」「いのちの歌」の楽譜は各自でご準備ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

【問合せ先】 

〒890-00083 

 鹿児島市西紫原町２６－１ 

鹿児島市立西紫原中学校 

          島崎 英子 

  電 話  099－252-1554 

  F A X 099－252-1572 

Mail  t703001e@kago.ed.com 

 


